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Kjære lesere!

Det merkes at det begynner å bli mørkere, men i skrivende 
stund er det fortsatt god temperatur. Nå er høsten i an-
marsj og vi håper at du har mulighet til å sette deg ned og 
bla i blad nr. 3 i 2024. Tema er: Misjon. Redaksjonen har 
valgt å fokusere på menighetenes misjonsprosjekter i dette 
bladet. Det finnes mye arbeid/prosjekter i menighetene i 
Indre Fosen.

Prost Steinar har skrevet andakt på side 3. Videre finner 
du mye spennende innhold til bladets tema på side 4-8. 
Der finner du også de faste spaltene «5 på gata» og «Min 
salme». 

På side 9-12 får du en oppdatering fra menighetslivet den 
siste tiden med tekst og bilder fra menighetene og kirke-
verge før det kommer nyttig informasjon om lys, dekora-
sjoner og omramming av gravminner på gravplasser. 

Oversikt over hva som skjer i menighetene framover finner 
du på side 14-15. Årets 50-årskonfirmanter i Stadsbygd, 
Hasselvika og Ramsvik kirke kan du se på side 16-17. Det 
kommer bilder fra resterende kirker i neste nummer av 
menighetsbladet.

Avslutningsvis kan vi dele at menighetsbladets redaktør er 
gravid og går ut i permisjon fra midten av oktober. Turid 
Halsli Hagen vil være redaktør i mellomtiden. Ta godt imot 
henne! 

God lesing fra redaksjonskomiteen!



  Andakt

Det kjennes rart å rydde bort et helt liv. Etter at min 
mor døde på forsommeren, har det vært en god del å 
tenke på. Det har vært både rart, vemodig og krevende.

Det ble så definitivt, når rommet på sykehjemmet skulle 
tømmes. Det hadde vært to år med trygghet. Godt stell. 
Avlasting for oss i familien. To år der mamma sin helse 
stadig ble svekket, samtidig som personligheten gradvis 
ble mer borte. Men aldri helt vekke! Og når ordene var 
borte og den siste pusten stilnet, kjente jeg på alt godt 
jeg hadde fått, og takknemlighet for alt som hadde vært. 
Men også for at hun nå fikk dø. Døden, dette som en ikke 
kan øve seg til, det er bare denne ene gangen.

Å ta avskjed med naboer på avdelingen var sårt. Fram-
tidsutsiktene er som de er. Desto viktigere da, å legge til 
rette for verdighet rundt denne fasen i livet. Der mye og 
mange er blitt forandret. Hva gjør det med oss som sam-
funn? Familie? Og venner som opplever ensomheten når 
gamle som de har kjent lenge, kommer bort?  Aller vik-
tigst, hvordan er det for den som selv vet at en nærmer 
seg slutten på livet?

Mange store spørsmål dukker opp. Godt da, å gjøre noe 
praktisk ved å forberede gravferd, samles til vemod, takk 
og fellesskap over mat og minner. 

Som prest har jeg vært med på mange avskjeder, men 
sjelden som sønn. Nå forstår jeg litt mer hva det handler 
om, å rydde etter et liv. Og så var jeg heldig. Hun som 
gikk bort, var mett av dage. Og det var ikke noe vondt 
mellom oss.

Andre har det tøffere. Når døden kommer ubedt. Kanskje 
tidlig i livet. Ved utmattende sykdom, ulykke, eller etter 
et selvmord. Alle familier har ting å bale med. Noen mer 
enn andre. Enten det er hemmeligheter, skam, eller knu-
ter som en aldri fikk til å løse opp. Vi som er spart for det 
meste av dette, skal ha respekt for at andre har det mer 
krevende.

Gode minner er fint, men hvor skal en gjøre av alt? 
Noen vurderinger er enkle. Andre ganger er det som om 
følelsene slår hardere inn. - Hva skal vi ta vare på?- Hva 
må kastes? - Hva kan andre ha nytte av?

Jeg får meg ikke til å kaste passet hennes. I hvert fall ikke 
ennå. Jeg forstår at selv om det står «gyldig t.o.m 23 OKT 
28,» kan det vel ikke brukes til noe. Annet enn å åpne, se 
et eldre og kjært ansikt, litt uvant siden brillene er tatt 

av, og samtidig legge merke til at signaturen avslører at 
den tidligere så vakre håndskriften, faktisk hadde fått litt 
uro i seg.

Noen ting er lett å dele mellom oss som kommer etter. 
Min mor hadde forberedt dette, ved å lage en liste over 
ting som hvert av barnebarna skulle få. Hver gjenstand 
var noe hun selv hadde arvet, og det meste fra sine for-
eldres bryllup i 1923. Uvisst om en ungdom i 2024, vil se 
verdien av dette?

Minner kan tas vare på. I esker på loftet. Album. Eller 
i hjertet. Og noe, det har vi bare i oss. Arv kan sikkert 
være så mangt. Noe handler om penger, ting eller fysiske 
verdier, men det viktigste er vel det vi for lengst har fått. 
Nedarvet fra forbilder, gjennom oppdragelse, opplevel-
ser og andre typer verdier. Noe som har vært viktig, og 
som har preget oss. Slik kan minner kanskje bli noe mer, 
der de er levende byggesteiner i liv som kommer etter.

Jeg fant også min egen dåpsattest fra Lade kirke 5. sep-
tember 1965, samt et bilde av meg og mine to eldre brø-
dre på dåpsdagen. Jeg gråter, men det er ikke så farlig. 
Den Gud som møtte oss i dåpen, vil uansett hvordan livet 
arter seg, være en viktig del av vår arv. Eller som det sies 
i Salme 31 i Det gamle Testamentet: «Du er min Gud. 
Mine tider er i din hånd.»

Steinar Leirvik
Prost i Fosen prosti

Rydde et liv 
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Nytt fra menighetens misjonsprosjekt Nytt fra menighetens misjonsprosjekt 
på Madagaskar:på Madagaskar:
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Støtt frivillighet og nye dyrkningsmetoder mot sult på Sør-Madagaskar.

Både den gassiske kirken FLM, det 
Norske Misjonsselskap (NMS) og 
Norges statlige bistand gjennom 
NORAD kan vise til svært vellykkede 
satsinger på landbruk på Madagas-
kar.

To ting er viktige i en helt ny satsing 
mot sult og for økt kornproduksjon 
på Sør-Madagaskar:

Dyrkningsmetoder og frivillighet
Den lutherske FLM-kirka har en unik 
kompetanse på frivillig landbruks-
veiledning, og gjennom satsingen 
«Bruk dine talenter» blir alle tilknyt-

tet til kirka oppfordret til å gjøre sitt 
beste selv.

Denne frivillige innsatsen er helt 
nødvendig for at endringer og nye 
ideer skal bli prøvd ut.

Landbruket i det varme og tørre 
sørlige Madagaskar handler mye om 
hirse, kveg og småfe.

Når kvegtyveri og mangel på for tar 
dyra blir avlingene fra det tørkester-
ke kornet hirse viktig.

Siden ris er vanligste kornart 
på resten av øya, så det er lite 
forskning på hirse i landet.

Men i det franskspråklige Vest-Afri-
ka, ved Sahara, er hirse viktigste 
matkorn, i land som Burkina Faso, 
Niger og Mali. 

Professor Jens Aune fra Universi-
tetet på Ås har 30-40 års erfaring 
fra forsøk med dyrkningsmetoder i 
disse landene, og vil prøve å tilpasse 
disse til sør-Madagaskar.

Dyrkningsmetodene er enkle og 
billige, men kan doble avlingen: Det 
handler blant annet om forspiring i 
vann av såfrøet dagen før såing, og 
litt startgjødsel plassert ved hvert 
frø. 

Det meste av kostnadene dekker av 
statlige tilskudd fra Norge, men noe 
må NMS og norske menighetene 
samle inn.

Prof. Jens Aune viser fram  
dyrkningsmetoder.

Men viktigst er frivilligheten på  
Madagaskar.

Kilde: Madagaskar-forum 3/2023 
i www.madagaskar.no 



Dette bildet, som viser misjonærer fra Stadsbygd i løpet av de siste  
100 år, henger i gangen på bygdas bedehus

Øverst fra venstre:  
Anne Martha Brødreskift f. 1878. Hun var utdanna som 
meierske, vart innvia til misjonær i 1905 og reiste til Mada-
gaskar som utsending for Det Norske Misjonsselskap.  
Samme året gifta hun seg med misjonærprest Tallak 
Nome fra Øyslebø, f. 1873, og arbeidet sammen med han 
på Vest- Madagaskar til 1919. Anne døde i 1924.

Arne J. Grønning f. 1920. Han var cand. theol. fra  
Menighetsfakultetet i 1949. Etter et opphold i USA vart 
han og kona Elsa Torgersen innvia til misjonstjeneste i 
Japan i 1951. Der arbeidet de på Norsk Luthersk Misjons-
samband sitt felt. I en rekke år var han lærer ved Bibel- og 
forstanderskolen i Kobe. I mange år var Arne sokneprest i 
norske menigheter, og i en periode også prest i Den Nor-
ske Sjømannsmisjon. Arne døde i 1999.

Nederst fra venstre: 
Anne Rein f. 1917. Etter sykepleieutdanning og misjons-
skole vart hun innvia til misjonær i 1949 og utsendt fra 
Norsk Luthersk Misjonssamband til Etiopia året etter. Der 
var hun med på etableringa av flere nye misjonsstasjoner. I 
de fleste av de 27 åra hun var i dette fjell-landet, leda hun 
helsearbeidet på de klinikkene som hun jobba på. Etter 
at Anne kom heim, reiste hun i heimearbeidet i Misjons-
sambandet og for Norges Kristelige Student og Skoleung-
domslag.

Magnhild Overskott f. 1911. Etter lærerskole og misjons-
skole reiste hun til Øst- Madagaskar i 1945. I 20 år virket 

Magnhild som lærer og kvinnearbeider for Det Norske 
Misjonsselskap på øya. Fra 1965 var hun husmor på 
misjonærhjemmet for NMS i Oslo i noen år, inntil hun bo-
satte seg i egen bolig på Stadsbygd. Magnhild døde i 1999.

Jostein Aune f. 1938. Jostein var utdanna diakon. I 1961 
vart han gift med Eva Høston f. 1939 i Orkdal. To år sei-
nere vart de utsendt til Tel Aviv som misjonærer for Den 
Norske Israelmisjon og var der i tre år. I mange år arbeidet 
Jostein som helsearbeider på ulike arenaer her til lands 
før ekteparet igjen reiste til Israel i 1995. I åtte år var Eva 
og Jostein bestyrere på Ebenezer-hjemmet i Haifa. Fra 
2002 ble ekteparet igjen en viktig del av menighetslivet på 
Stadsbygd. Jostein døde i 2018.

Andrea Halten f. 1915. Hun var utdanna sykepleier og 
jordmor. I 1947 vart hun utsendt av Santalmisjonen til 
India og arbeidet på to ulike misjonsstasjoner der. Etter få 
år måtte hun reise heim på grunn av sykdom, og hun vart 
arbeidsufør. Andrea døde i 1985.

I midten: 
Paul Overskott f. 1894. Han gikk misjonsskolen og vart 
ordinert til misjonsprest i 1918. I 1920 reiste han til 
Øst-Madagaskar for Det Norske Misjonsselskap for å lede 
en misjonsstasjon. Året etter gifta han seg med misjonær 
Marta Lund fra Åsen, f. 1893. På utreise til sin annen pe-
riode døde Paul i Paris i 1929. Marta bestyrte misjonær-
hjemmet for NMS i Oslo fra 1937 til 1963.
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5 på gata
Vigdis Schei fra redaksjonskomiteen har intervjuet 5 personer. Vi spør:     
1. Hva tenker du på når du hører ordet «misjon»?
2. Hva vet du om misjonsarbeidet i din menighet?

Jan Erik Furunes
1. Slik jeg ser det 
handler misjon om å 
vise alle hva kristen-
dom egentlig hand-
ler om både i praksis 

og tro, ut fra Jesu misjonsbefaling.

2. Min menighets misjonsprosjekt 
støtter nå den lutherske kirka på Ma-
dagaskar sitt arbeid for bedre skoler 
og bedre liv for fattige, uføre og an-
dre utsatte mennesker på denne øya 
– uavhengig av å dele tro eller kirke-
medlemskap. Dette omfatter blant 
annet skole for blinde, hørselssvek-
kede, enslige mødre og småbrukere 
utsatt for klimaendringer og tørke.

Katharina Moe 
Dahle
1. Som barn asso-
sierte jeg ordet mi-
sjon med min tante 
og onkel som var 

misjonærer for å snakke om Jesus i 
Etiopia og Kenya.

I dag tenker jeg at misjon er noe 
mange gjør hver dag i form av med-
menneskelighet.

2. Ganske mye. Når man sitter i me-
nighetsrådet får man en fin oversikt 
på hva som foregår. Og det er veldig 
mye – takket være ildsjeler. Uten alle 
de hadde det vært stille.

Berit Hårsaker 
Berg
1. Ordet misjon 
forbinder jeg med 
misjonærer som rei-
ste til fremmede land. 

Mange var borte i måneder og år. 
Forkynnelse og humanitært arbeid 
er viktig. 

2. Før var det mange misjonsfore-
ninger i hver ei bygd. 

Her på bygda (Stadsbygd) er det kun 
1 igjen – Normisjonsforeninga. 8-10 
medlemmer   samles en gang pr. 
måned. Det blir en betydelig sum i 
kollektskåla i løpet av ett år.

Jens Ola Nyheim
1. Det første jeg ten-
ker på er nødhjelp. 
Få frem rent vann, 
mat og medisiner til 
fattige i Afrika.

2. Jeg vet at menigheten har en 
misjonsavtale om å støtte et prosjekt 
på Madagaskar. Dette finansierer 
menigheten gjennom flere ofringer, 
og samarbeider med misjonsfore-
ninger om arrangementer som for 
eksempel Misjon i Hagen.

Nils Kristian Hassel
1. Misjon er å spre 
det kristne budska-
pet her i Norge og 
på de forskjellige 
misjonsmarkene. I 

misjonsbefalingen sier Jesus at vi skal 
«gå ut i hele verden» og at vi skal 
vise nestekjærlighet.

2. Jeg har vært medlem av Det Nor-
ske Misjonsselskap i mange år, og 
den lokale tilknytningen her i Rissa 
er misjonsforeningen «Lyset». Vi har 
jevnlige møter og samler inn penger 
til misjonsvirksomhet, og er dermed 
en del av Rissa menighet sitt misjons-
prosjekt på Madagaskar.

Resultat fra årets fasteaksjon
Vi har ventet på det endelige resul-
tatet på hvor mye som ble samlet 
inn lokalt til Kirkens Nødhjelp sin 
fasteaksjon i mars. Det manglet rap-
port fra Vipps og de har dessverre 
ikke holdt avtalen under fasteaksjo-
nen eller fristen for resultat i juni. 
Nå har vi fått følgende beskjed fra 
Kirkens Nødhjelp:

«Dessverre kan ikke Vipps levere de data 

vi trenger for å synliggjøre beløpet hver 
menighet har fått inn på Vipps til 2426. 
Det samme gjelder kommune- og fylkes-
nivå. Vi beklager denne uforutsette end-
ringen, og vi forstår at dette kan skape 
frustrasjon. Vi fortsetter å jobbe for at 
vi får levert de data som gjør at innsam-
lingsbeløp blir synlig på lokalt nivå for 
fremtidige aksjoner.»

Vi vil derfor ikke få resultat på hvor mye 

som ble samlet inn i den enkelte menig-
het i år. Det som er gitt på Vipps vises 
kun på totalbeløpet i Norge. 



 
 

Hagefest for Hagefest for 
misjonsarbeidetmisjonsarbeidet
Misjon i Hagen er en type sommerfest i regi av Det 
Norske Misjonsselskap (NMS). For første gang er en slik 
sommerfest blitt arrangert i Rissa, og stedet var i hagen 
hos Anne og Jan Erik Furunes. Inntekten går til menig-
hetens misjonsprosjekt på Madagaskar.

- Det er menighetsrådet som står bak. Jeg spurte menighets-
rådet om de var interessert i å arrangere Misjon i Hagen, og det 
var de. Vi er en komité med to frivillige medlemmer og tre fra 
menighetsrådet. Dette er et arrangement som er en erstatning 
for julemessa som er falt bort, forklarer Anne Furunes.

Siden dette var det aller første Misjon i Hagen-arrangementet 
var Anne Furunes og de andre i komitéen spente på responsen. 
Været var i alle fall utmerket for en sommerfest.

- Vi hadde ingen anelse om hvor mange som ville komme. 
Noen kom og ble ei lita stund, mens andre satt hele dagen. 
Hyggefaktoren var i alle fall stor, sier Anne Furunes.

Folk hadde med seg planter og stiklinger, og noen hadde med 
seg kaker som ble solgt til inntekt for misjonen. Det var også 
tombola som ga penger i misjonskassen.

Andakt og kulturelle innslag i form av sang og musikk stod også 
på programmet.

En av dem som hadde funnet vegen til hagefesten var Lise  
Taraldsen fra Åfjord.

- Jeg har vært på Misjon i Hagen på Levanger tidligere, så der-
for hadde jeg lyst til å se hvordan det var her, forteller hun før 
hun tok turen tilbake til Åfjord.

Det økonomiske resultatet av arrangementet ble på drøyt  
15 000 kroner.

Tekst og foto: Knut Inge Blix Furuseth
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         Min salme

Jeg er glad i denne salmen, som er omsatt fra 
svensk med melodi av Bjørn Eidsvåg, av flere 
årsaker. Både det at det unnselige og lille 
som en liten skogblomst er bilde på ikke går 
upåaktet av Gud. Også det at det nettopp er 
å være «i skyggen» er noe som jeg gjerne vil 
være selv, så jeg ikke skal ta så stor plass. Det 
er så lett å være frempå og snakke med store 
ord når en egentlig ønsker å være ydmyk og 
tilbakeholden. Denne salmen ønsker jeg skal 
være en bønn om at Gud skal holde meg på 
den plassen han har satt av til meg, og at jeg 
skal være fornøyd. Ja, gjerne være en skog-
blome ute av syne for andre enn Gud.

Kjersti Ngozi Furuseth

Ein fin liten blome

Ein fin liten blome i skogen eg ser,
I granskogen diger og dryg,
Og vent mellom mose og lyng han seg ter.
Han står der så liten og blyg.

Sei, ottast du ikkje i skogen stå gøymd.
Der skuggane tyngje deg må?
Å nei, for av Herren eg aldri vert gløymd,
til ringaste blom vil han sjå.

Men ynskjer du ikkje i prydhagen stå,
der folk kunne skoda på deg?
Å nei, eg trivst best mellom ringe og små,
eg føddest til skogblome, eg.

Om enn eg er liten, har Herren meg kjær,
med honom eg kjenner men sæl.
Kvar morgon meg bøna til himmelen ber,
med bøna eg sovnar kvar kveld.

Som blomen om vinteren visnar eg av,
men gler meg, for då står eg brud.
Lat lekamen kvila med fred i si grav,
mi sjel, ho er heime hos Gud.

Ja, glad skal eg vakna hos Jesus eingong,
i morgonen æveleg klår.
Og blanda med heilage englar min song
i himmelen, dit døden ei når!
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Nymalt kirke på Stadsbygd
I perioden 27. mai – 18. juni i år fikk kirka på 
Stadsbygd et nytt strøk med maling. Jobben 
ble utført av en gjeng frivillige pensjonister. 
Kirketjener Asgaut Løwø bistod dugnads-
gjengen i arbeidet. Godt vær og munter 
stemning gjorde at arbeidet med å friske 
opp kirkebygget gikk helt etter planen. I 
overkant av 100 liter maling måtte til før 
vegger og tårn var skinnende hvit. 24. juni 
gjorde Stadsbygd kirkeutvalg og kirkeverge 
Anita fortjent stas på de trofaste hjelperne. 
Sammenkomsten fant sted på Stadsbygd 
prestegård. 

   Tekst og foto: Vigdis Schei

Fra sammenkomsten på prestegården 24. juni. 
Bak fra venstre: Harald Fenstad, Gudmund Hammer, Ben-
jamin Schei, Johan Rein og Ola Oldren. 
I midten: Frode Askjem (leder kirkeutvalget), Arild Ham-
mer og Ola Kasseth. 
Foran fra venstre: Anita Nesset Kristiansen (kirkeverge), 
Arne Hermstad, Oddgeir Buan og Asgaut Løwø.

Her arbeides det for fullt.

Harald Fenstad i sving 
med malerkosten.

Søndag 8. september var det folksomt ved Skyråskirka på Stadsbygd.  
Konfirmantvandring og gudstjeneste i strålende høstvær! 
                                                                                                           Foto: Vigdis Schei
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Nytt fra Rissa felles menighetsråd
I mai var vi med og arrangerte «Misjon i  
hagen», vi har hatt en evaluering av dette  
og ser på muligheten for å fortsette med  
det her årlig. 

Menighetsrådet var også til stede med mange 
frivillige på Rissamartnan som stilte opp for å 
snakke med folk, informere om det som skjer i 
menighetene og servere gratis vafler, kaffe, saft 
og hjemmelaget syltetøy. Diakon Inger Falch 
Løwø og sokneprest Ingunn Aarseth Høivik var 
også til stede. Kirketeltet var veldig godt besøkt 
av folk i alle aldre, og stemningen var god. 

Jens Ola Nyheim  
Leder Rissa felles menighetsråd

Den 11. juni var ansatte, prost, 
prester, Indre Fosen kirkelige felles-
råd m/vara, ordfører og varaordfø-
rer i Indre Fosen kommune invitert 
til en befaring på våre kirker og 
gravplasser. Vi gjennomførte en slik 
dag med stor suksess i mai i 2018 
i forbindelse med kommunesam-
menslåingen og har siden den gang 
overtatt Fines kirke og kirkegård, 
fellesrådet har nye medlemmer, nye 
ansatte og politikere. Her er bilde av 
alle i Fines kirke.

Foto: Bente Tømmerdal

Sommerkonsert i Leksvik kirke.

Aktiviteter i menighetene

Bilde til venstre fra v: Harald Hasselvoll, Johan Hårberg, Isak Hårberg, Rolf Hårberg, Olav Hårberg, Nils Richard  
Hassel, Bjørg Stoum, Brynjar Lyshaug. Med ryggen til; Sonja Lyng Hasselvoll. De fleste fra storslekta på Hasselvold. 
Foto: Finn Yngvar Benestad

Foto: Kari Berg
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Fjellturkonfirmantene hadde en flott tur 23.-
25. august. De gikk fra Rissa kirke til Hassel- 
vika kirke, med overnatting på Solem og ved 
Tjærravatnet. Turen ble avsluttet med at alle 
konfirmantene deltok med ulike oppgaver 
under gudstjenesten i Hasselvika kirke. 

Foto: Finn Yngvar Benestad,  
Arild Fallin og Cecilie Ahlgren Gilde.
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               Fra Kirkevergen

Det har vært en travel sommer for ansat-
te både ute og inne. Vielser, gudstjenester, 

dåp og begravelser har blitt gjennomført. 
Dette i tillegg til mye vedlikehold av både ute- og inne-
områder. Mesteparten av tiden på sommeren går med 
til gressklipping for kirkegårdsarbeiderne. Vi har i år vært 
så heldige og hatt så mange frivillige som har gjort en 
stor jobb med maling. Kirka på Stadsbygd ble malt på 
3(!!) uker av et dugnadslag, gjerdet rundt kirkegårdene 
på Rein og Frengen har blitt malt av frivillige. I tillegg har 
blomsterbed og beplantning på Husby gravplass blitt 
stelt godt med av Blomsterpikene i Stjørna. De frivillige i 

blomsterfondene har sørget for fin beplantning utenfor 
kirkene og ved minnelundene. Dere har alle gjort en helt 
formidabel jobb for å forskjønne våre kirker og gravplas-
ser. Tusen takk!

Det mindre hyggelige som har skjedd i sommer er et ved- 
tak som ble gjort av kommunestyret i juni, hvor de redu-
serte årets overføring til kirkelig fellesråd med 400 000,- 
kroner. Vi jobber for tiden med tiltak for å spare inn disse 
pengene.

Anita Nesset Kristiansen 
Kirkeverge

Stadsbygd kirke

Frengen kirke

Rein kirke

Frengen kirke
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Lys og dekorasjoner på gravplassen
Å hedre sine kjære med lys og dekorasjoner på graven 
er en fin tradisjon. Det kan imidlertid føre til at plast og 
metall havner på avveie. Dette bør du tenke på når du 
pynter graven.

Mange av gravlyktene er imidlertid lette og laget av plast 
og med lokk av metall. Disse kommer lett på avveie i na-
turen – godt hjulpet av fugler som er glade i stearinres-
ter. Også dekorasjoner som legges på graven, inneholder 
ofte plast.

Mange kirkegårder ligger i tillegg i nærheten av dyrket 
mark, hvor metallokkene kan få katastrofale følger når de 
møter på en slåmaskin. Hvert år dør flere kyr og andre 
dyr som følge av metallsplinter i fôret. Det er derfor lurt 
å tenke over hva du legger på graven.

Gode råd for å unngå forsøpling på gravplassen:

• Bruk tyngre gravlykter eller lysholdere som ikke havner 
så lett på avveie.

• Velg komposterbare dekorasjoner i naturmaterialer.

• Husk å rydde graven etter høytider.

Kilde: Lillehammer kirkelige fellesråd og Gravplassmyn-
digheten i Bergen

Dekorasjoner i naturmaterialer gjør ikke skade på omgi-
velsene.

Omramming og dekor på 
gravplasser
Kirkekontoret har i løpet av sommeren fått en del hen-
vendelser fra dere som steller på gravene i kommunen. Vi 
har måttet se oss nødt til å fjerne en del løse steiner som 
ligger rundt bed ved gravminnene. Vi har stor forståelse 
for at dette blir gjort i beste mening og at det rammer inn 
bed på en fin måte, men disse steinene og dekor utgjør 
stor fare når kirkegårdsarbeiderne kjører med plenklip-
pere, både for seg selv og eller besøkende som ferdes på 
gravplassene. 

Her er utdrag fra våre vedtekter angående 
omramming:

§ 6 PLANTEFELT. Foran gravminnet er det anledning til å 
opparbeide et plantefelt i høyde med bakken omkring. 
Det må ikke være bredere enn gravminnets bredde, men 
kan i alle tilfeller være opp til 60 cm bredt. Plantefeltet 
kan ikke stikke lengre fram enn 60 cm, målt fra gravmin-
nets bakkant. Det kan ikke plantes vekster som overstiger 
gravminnets høyde eller går ut over plantefeltet. Dersom 
det ikke er aktuelt å ha plantefelt, skal det være gressbak-
ke på alle sider av gravminnet. Det er ikke anledning til å 
bruke faste dekorgjenstander som liggende plater, blom-
sterurner, lykter mv. Løse dekorgjenstander skal fjernes 
etter bruk. Innramming av graven eller deler av den med 
hekk, steiner eller på annet vis er ikke tillatt. Plantefelt 
kan rammes inn av delt steinkant.  
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Hva skjer i menighetene

Dato Tid Arrangement Sted
6. oktober 16:00 Fest for Menighetens Misjonsprosjekt Fissa misjonshus i Rissa
8. oktober 11:00 Babysang Rissa kirke
8. oktober 17:30-18:30 Barnesang. For barn fra 1-6 år Rissa kirke
13. oktober 11:00 Myran søndagsskole Myran misjonshus
14. oktober 17:30-19:00 Hasselvika barnelag. For barn i alle aldre.  

Kreativt verksted, andakt og kveldsmat
Fevåg/Hasselvika skole

15. oktober 13:00 Andakt Rissa sykehjem
15. oktober 17:30-19:00 Leksvik barneklubb. For barn i alle aldre

Facebook: Leksvik barneklubb
Leksvik forsamlingshus

15. oktober 19:30-21:00 Te på Tirsdag Rissa kirke
17. oktober 09:30-11:30 Babysang Leksvik forsamlingshus
17. oktober 11.00 – 12.00 Sangandakt og kaffe Stadsbygd omsorgssenter
17. oktober 17:30-19:30 Kveldsmat i Ramsvik. For folk i alle aldre. 

Babysang kl. 17.30
Ramsvik kirke

17. oktober 19:00 Kirkekonsert Stadsbygd. Mer info kommer på 
plakater og sosiale medier.

Stadsbygd kirke

18. oktober 18:00- 22:30 Stjørna Fritidsklubb. 5.-7. klasse kl. 18-20
8. klasse- 18 år kl. 20-22:30

Stjørna Fritidsklubb

20. oktober 19:00 Konsert med Betel Brass Skaugdal bedehus
22. oktober 17:00 Kirkemiddag. For folk i alle aldre, med en liten 

samling for barn
Rissa kirke

24. oktober 17:30- 19:30 Taco-torsdag Stadsbygd kirke
25. oktober 20:00-23:30 TRÆKK ungdomsklubb for 8. klasse og 

oppover.
Facebook: TRÆKK ungdomsklubb

Leksvik forsamlingshus

27. oktober 17:00 Sang på Fissa!
Mye allsang mm. Servering
Arrangør: Normisjon og Misjonssambandet

Fissa misjonshus

27. oktober 16:00 Storbasar Stranda menighetshus
28. oktober 17:30-19:00 Hasselvika barnelag. For barn i alle aldre. Krea-

tivt verksted, andakt og kveldsmat
Fevåg/Hasselvika skole

29. oktober 11:00 Babysang Rissa kirke
29. oktober 11.30 Andakt Råkvåg aldershjem
29. oktober 17:30-19:00 Leksvik barneklubb. For barn i alle aldre

Facebook: Leksvik barneklubb
Leksvik forsamlingshus

29. oktober 18:00 Kulturkveld om Dåpen med dåpskjoleutstilling Rissa kirke
30. oktober 11:00-13:00 Hyggetreff Stranda menighetshus
31. oktober 09:30-11:30 Babysang Leksvik forsamlingshus
1. november 18:00- 22:30 Stjørna Fritidsklubb. 5.-7. klasse kl. 18-20

8. klasse- 18 år kl. 20-22:30
Stjørna Fritidsklubb

5. november 11.30 Andakt Råkvåg aldershjem
5. november 17:30-19:30 SuperTirsdag. For barn fra 6 år.

Kreativ-lek-sang-andakt
Rissa kirke

9. november 17:00 Lys Våken for 11-åringer, med overnatting i kirka Rissa kirke
10. november 11:00 Myran søndagsskole Myran misjonshus
11. november 17:30-19:00 Hasselvika barnelag. For barn i alle aldre. 

Kreativt verksted, andakt og kveldsmat
Fevåg/Hasselvika skole

12. november 11:00 Babysang Rissa kirke
12. november 17:30-19:00 Leksvik barneklubb. For barn i alle aldre

Facebook: Leksvik barneklubb
Leksvik forsamlingshus



Hva skjer i menighetene

Dato Tid Arrangement Sted
12. november 17:30-18:30 Barnesang. For barn fra 1-6 år Rissa kirke
14. november 09:30-11:30 Babysang Leksvik forsamlingshus
14. november 17:30-19:30 Kveldsmat i Ramsvik. For folk i alle aldre. 

Babysang kl. 17.30
Ramsvik kirke

15. november 18:00- 22:30 Stjørna Fritidsklubb 
5.-7. klasse kl. 18-20  
8. klasse – 18 år kl. 20-23

Stjørna Fritidsklubb

15. november 20:00-23:30 TRÆKK ungdomsklubb for 8. klasse og  
oppover.
Facebook: TRÆKK ungdomsklubb

Leksvik forsamlingshus

17. november 11:00 Utdeling av 2- og 4-årsbok Leksvik kirke
17. november 14:00 Utdeling av 2- og 4-årsbok Stranda kirke
19. november 13:00 Andakt Rissa sykehjem
19. november 19:30-21:00 Te på Tirsdag Rissa kirke
21.november 11:00 – 12:00 Sangandakt med kaffe Stadsbygd omsorgssenter
25. november 17:30-19:00 Hasselvika barnelag. For barn i alle aldre. 

Kreativt verksted, andakt og kveldsmat
Fevåg/Hasselvika skole

26. november 11:00 Babysang Rissa kirke
26. november 17:00 Kirkemiddag. For folk i alle aldre, med en liten 

samling for barn
Rissa kirke

26. november 17:30-19:00 Leksvik barneklubb. For barn i alle aldre
Facebook: Leksvik barneklubb

Leksvik forsamlingshus

28. november 09:30-11:30 Babysang Leksvik forsamlingshus
28. november 17:30 Kaos-kirke Stadsbygd kirke
29. november 18:00- 22:30 Stjørna Fritidsklubb

5.-7. klasse kl. 18-20
8. klasse- 18 år kl. 20-22:30

Stjørna Fritidsklubb

1. desember 18:00 Adventskonsert Ramsvik kirke
1. desember 18:00 Adventskonsert Rissa kirke

Kulturkveld om DÅPEN – en viktig del av livet og 
kulturarven

29. oktober inviteres alle 
til en stor kulturkveld i 

Rissa kirke der DÅPEN er 
tema. Utstillingen av dåpskjo-

ler åpner klokka 18, mens programmet 
starter kl. 18:30. Det blir 
• utstilling av dåpskjoler
• innlegg om dåpskjolens og dåpsluas  
 historie, ved May Elin Kvakland 
 Tviberg
• allsang med noen fine dåpssalmer
• sang av Skaugdal songlag
• innlegg om dåpens betydning for 
 troen og livet, ved sokneprest Ingunn  
 Aarseth Høivik 
• kakefest med dåpskaker

Alt overskudd fra kulturkvelden går til det 
nye kjøkkenet i Rissa kirke, som skal bli 

ferdig før jul. Det er gratis inngang, men 
du får mulighet til å gi en pengegave til 
kjøkkenet. Gaven kan gis med kontanter 
eller på Vipps. 

Har du en dåpskjole å vise fram?
Vi ønsker å stille ut dåpskjoler denne 
kvelden, gjerne med en liten fortelling 
om dåpskjolens historie. Har du en 
dåpskjole og/eller annet dåpsutstyr som 
du kan vise fram på kulturkvelden? Ta 
kontakt med Solveig Brørs (958 41 937) 
eller Anita Setter (971 52 642) innen 15. 
oktober. 

Arrangør: Rissa og Rein kirkeutvalg i 
samarbeid med Rissa Bygdekvinnelag.

Foto: Stockbilde fra Microsoft

Fest for Menighetens 
Misjonsprosjekt 
 
Søndag 6. oktober kl. 16 arrangerer 
NMS sitt områdestyre på Fosen i sam-
arbeid med Rissa menighetsråds fest 
på Fissa misjonshus i Rissa. Temaet for 
dagen er Menighetens Misjonsprosjekt 
med fokus på arbeidet som den gassiske 
kirken driver på Madagaskar med støtte 
fra menigheter på Fosen. NMS-ansatte 
fra regionkontoret i Trondheim deltar 
med fagstoff, i tillegg til allsangandakt, 
musikalsk underholdning og bevertning. 
Det blir også salg av lys fra Knausen ly-
sestøperi. 
Store og små er velkommen til en trive-
lig ettermiddag!
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50-årskonfirmanter

50 års konfirmanter i Stadsbygd kirke, søndag 11. august 2024 
Bak fra venstre: Liv Åshild Singstad Hov, Gisle Askheim, Marit Elisabeth Askim, Torbjørn Krogh,  
Paul Askim og Knut Jarle Finserås
Foran fra venstre: Christian Brødreskift, Ottar Grønning, Vigdis Helene Tung Belling, Oddrun 
Wårum og Lars Arve Vårum
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50 års konfirmanter i Ramsvik kirke, søndag 1. september 2024 
Foran fra venstre: Lena Sofie Hammern Sivertsvik, Karin Larsen Midtlyng, Siv Stormo Holtan
Bak fra venstre: Bent Tokstad, Odd Frengen, Lars Dahlen, Geir Larsen, Kåre Bjørkvik, John Dinesen, 
Einar Alseth, Prost Steinar Leirvik 
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50 års konfirmanter i Hasselvika kirke, søndag 25. august 2024  
Fra venstre: Tove Åsmul, Astrid Sissel Årlott og May Brit Nygård
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          Fra kirkebøkene

Rissa kirke
Dåp:
02.06.24    Matheo Solem
02.06.24 Eline Møllergård
02.06.24 Marte Lykken Sæther
04.08.24 Carl Olav Köllensperger
04.08.24 Elier Pedersen Askjemshalten
04.08.24 Vilde Karin Schanche
Vielser:
22.06.24  Line Høgli og Håvard Beversmark
24.08.24  Malin Karlsen og Espen Andre Hassel
Begravelser/bisettelser:
14.06.24 Ola Sve, f.1937
19.06.24 Bent Lillevik, f.1969
21.06.24 Margit Alfrida Dahle f.1927
21.06.24 Anders Fremo f.1930
26.06.24 Inger Bakke f.1943
05.07.24 Elsa Berg f.1946
19.07.24 Paul Enebakk f.1936
16.08.24 Oddmund Egil Rokseth f.1939
28.08.24 Ole Nesli f.1931
30.08.24 Jan Arve Flytør f.1960
Stadsbygd kirke
Dåp: 
09.06.24  Lene Grønflaten
13.07.24  Ragnar Falch-Braa
13.07.24  Oline Falch-Braa
13.07.24  Sara Falch-Braa
11.08.24  Ingrid Haugerø Sørli
11.08.24  Karolina Szwalek
Vielser:
29.06.24  Linn Jeanette Haugen Dyrendahl og 

Rune Dahle
10.08.24  Anette Valstad og Jon Magne Aune
Begravelser/bisettelser:
02.08.24 Johan Nikolai Askjem f. 1943
Stranda kirke
Begravelser/bisettelser:
19.07.24 Olav Thorsø, f. 1934, gravlagt Breilia
16.08.24 Torill Eva Lindstrøm, f.1947, gravlagt 

Hindrem
21.08.24 Ingrid Holten Storsve, f. 1924
Hindrem stavkirke
Vielse:
22.06.24  Silje Tøndelstrand Størdal og  

John Christian Lien

Fines kirke
Begravelser/bisettelser:
29.05.24 Ragnhild Ørsjødal f.1934
Frengen kirke
Ingen hendelser
Hasselvika kirke
Dåp:
02.06.24 Brage Bue Fjellanger
25.08.24 Sarah Låstad Selven
Begravelser/bisettelser:
14.08.24  Anne Birgit Hassel f.1947
Leksvik kirke
Dåp:
23.06.24 Nelson Mfariji Bushiri
23.06.24 Theodor Aanonli Roel
28.07.24 Ellinor Johansen Skumlien
28.07.24 Thelma Wee Gangstad
25.08.24 Frida Grøntvedt
Vielser:
22.06.24  Marthe Skevik og Geir Sætre
27.07.24  Camilla Agnethe Mortensen og 

Gudmund Idar Neverås
03.08.24 Ingrid Lerstad og Anders Bjørånesset 

Åsheim
Begravelser/bisettelser:
25.05.24  Olav Bekken, f.1935
28.06.24  Helge Olav Hagen, f.1935
25.07.24 Kjellrun Lillian Melhus, f.1952
23.08.24 Aage Ingemar Sollie, f.1931
23.08.24 Einar Gilbert Dretvik, f.1937
Ramsvik kirke
Dåp:
01.09.24 Elvina Alexandra Bromstad
Begravelser/bisettelser:
30.08.24 Jan Magnar Antonsen f.1936
Rein kirke
Dåp:
23.06.24 Selma Oline Flovik Vagnild
23.06.24 Alva Olstad-Rathe
Vielser:
06.07.24  Julie Kristine Teigen og Tom 

Christopher Volden Slettemoen
13.07.24  Ida Lovise Bjørnerås og 

Erlend Hegle Engan
10.08.24  Linn Therese Ytteraas Sæther og  

Stig Robert Sæther
Begravelser/bisettelser:
05.06.24 Nils Brødreskift f.1946
14.06.24 Herdis Johanne Berge f.1948
07.08.24 Helga Helseth Bakken f.1947
14.08.24 Liv Margareth Skalmerås f.1946



     Takkeannonser

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse, blomsterhilsener og 
gaver til hjemmesykepleien i Rissa ved Nils Brødreskift sin 
bortgang og begravelse. 

Mvh Johan, Vigdis og Stig m/fam

Takk, for all vennlig deltakelse ved Helge Olav Hagens 
bortgang og gravferd.
Takk for minnegaven på kr 11.800, - til Leksvik Bygdeboklag.

Hilsen Familien

Hjertelig takk for all omtanke, tente lys og minneord på 
minnesiden, blomsterhilsninger og deltakelse ved vår kjære 
sønn Bent Lillevik sin bortgang og begravelse. Takker også 
for alle minnegavene til Pårørendeforeningen «Livsgleden» 
på til sammen kr 14 300. Takk også til sokneprest Ingunn 
Aarseth Høivik for gjennomføring av en fin seremoni og 
takk til organist Sven Olav Høivik og solist Becca Rømma.

Oddny og Ulf

Hjertelig takk for all vennlig deltakelse og omtanke ved 
vår kjære Inger Sve sin bortgang og begravelse. Takk for 
minnegave til Rissa sykehjem avd. Svanen.

Jan Noralv. Familien

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse, gaver til MS 
forbundet, blomsterhilsener og omtanke ved vår kjære 
mamma Torill Eva Lindstrøm sin bortgang og begravelse. 

Familien

Hjertelig takk for all vennlig deltakelse ved Anders Fremo 
sin bortgang. Takk også til hjemmesykepleien og Rissa 
Sykehjem avd. Svanen og minnegaver gitt til Fjellørnen I.L.

Edel,
Ivar, Berit og Elin m/familier

Hjertelig takk for all omtanke, blomsterhilsninger og 
deltakelse ved vår kjære Herdis Johanne Berge sin 
bortgang og begravelse. Takk til Jan Åge, Thala og til Kjersti 
Anita Garmo Dyrendahl for fin sang i kirka. Takk til ansatte 
ved Svanen/ Aktiv for all hjelp og god pleie. Takk for 
pengegaven til Svanen /Aktiv på kr 10950. 

Gunnar, Tove og Jorun med familier

Hjertelig takk for all vennlig deltakelse, omtanke og 
blomsterhilsener ved vår kjære Ingrid Holten Storsve 
sin bortgang og begravelse. Takk for alle minnegaver til 
Stadsbygd omsorgssenter på kr 16.250, -. Takk til Jan Åge 
Rennan, diakon Inger Marie Falch Løwø og solist Børge 
Rømma for fin seremoni i kirken. 
Takk også for alle gaver og oppmerksomhet i forbindelse 
med hennes 100-årsdag den 27. juli.

Arve, Olav og Berit Marie m/familier  
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Returadresse: 
Leksvik kirkekontor  
Lundaveien 4 
7120 Leksvik

Kirkeskyss 
Diakoniutvalget i Leksvik menighet,  
ønsker at alle som har lyst til komme seg 
til kirka på gudstjenester, skal få mulighe-
ten til det.  
Trenger du skyss til kirka, kan du ringe til: 
Berit Hovstein Kruken, tlf.481 39 898 
Camilla Røstad Bergfjord, tlf.481 77 983 
Aud- Torunn V. Balvold, tlf.980 62 522 
Velkommen til kirka!

Gudstjenesteliste
Søndag 6. oktober  
20. søndag i Treenighetstiden
Kl. 11.00 
Kl. 11.00

Leksvik kirke
Rein kirke

Søndag 13. oktober  
21. søndag i Treenighetstiden
Kl. 11.00 

Kl. 11.00

Stadsbygd kirke
Familiegudstjeneste
Leksvik kirke

Søndag 20. oktober  
22. søndag i Treenighetstiden
Kl. 11.00

Kl. 11.00

Kl. 14.00

Kl. 16.00

Rissa kirke
Familiegudstjeneste
Utdeling av 4-årsbok
Leksvik kirke
50-årskonfirmanter
Stranda kirke
50-årskonfirmanter
Fines kirke 
Familiegudstjeneste
Utdeling av 2-,4- og 6-årsbok

Søndag 27. oktober  
Bots- og bededag
Kl. 18.00 Stadsbygd kirke 

Ungdomsgudstjeneste
Konfirmantdag

Søndag 3. november  
Allehelgensdag
Kl. 11.00
Kl. 16.00
Kl. 19.00 
Kl. 19.00

Stadsbygd kirke
Stranda kirke 
Rein kirke
Leksvik kirke

Søndag 10. november  
25. søndag i Treenighetstiden
Kl. 11.00 Rissa kirke

Familiegudstjeneste med 
Lys Våken

Søndag 17. november  
26. søndag i Treenighetstiden
Kl. 11.00

Kl. 11.00

Kl. 14.00

Stadsbygd kirke 
Utdeling av 4-årsbok
Leksvik kirke 
Utdeling 2- og 4-årsbok
Stranda kirke 
Utdeling 2- og 4-årsbok

Søndag 24. november  
Domssøndag/Kristi Kongedag
Kl. 11.00 Rein kirke
Torsdag 28. november  
Torsdag etter Kristi Kongedag
Kl. 17.30 Stadsbygd kirke 

Kaoskirke

Søndag 1. desember  
1. søndag i advent
Kl. 11.00
Kl. 18.00

Rissa kirke 
Stranda kirke 
Lysmesse

Fire biskoper hadde stopp på Reins kloster og Rein kirke under Verdiseilasen langs kystpilegrimsleia.  
Foto: Torbjørn Dahle

Våre kanaler på nett

Kirken i  
Indre Fosen

Kirken i  
Indre Fosen

kirken.no/ 
indrefosen

kirken_i_ 
indre_fosen

Vil du gi en gave til menighetsbladet? 

Skann denne QR-koden eller 
bruk vippsnummer 596670. 
På forhånd takk!


